2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________										 № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Министерства агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области от 15.05.2020 № 23
«О некоторых мерах, направленных на предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области
в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием отдельных подотраслей животноводства в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в приложении № 3 слова «животноводства, племенного дела
и аквакультуры» заменить словами «инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса»;
2) в приложении № 10:
а) в наименовании графы 2 таблицы слово «условных» исключить;
б) слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса»;
3) в приложении № 13:
а) в форме 1 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса»;
б) в форме 2 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса».
2. Внести в пункт 1 приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 20.05.2021 № 13 «О внесении изменения в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 15.05.2020
№ 23» изменения, заменив в абзаце первом слово «растениеводства» словом «животноводства», слово «его» исключить.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области			          М.И.Семёнкин